

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**  
**Case No : C.C.150/2025**

Prosecution witness : அ.சா. 1

Date : 05.06.2025.

Name : தங்கவேல்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present. )

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தற்போது பணங்காட்டில் குடியிருந்து பெயிண்டர் வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். எங்கள் வீட்டிற்கு சற்று தள்ளி மதியழகன் வீடு உள்ளது. மதியழகன் மனைவி தற்கொலை செய்து இறந்துவிட்டார். எனது மனைவி பெயர் யமுனா ஆவார். யமுனா என்பவர் நோய் வாய் பட்டு இறந்துவிடுவார் என்று சொல்லி என்னை சாருலதா என்பவரை திருமணம் செய்து கொள்ள சொன்னார்கள். சாருலதா எனக்கு மகள் மாதிரி என்பதால் நான் அவரை திருமணம் செய்து கொள்ளவில்லை. அந்த சாருலதா 10ம் வகுப்பு தான் படித்து வருகிறார்.

2) இது சம்மந்தமாக மேட்டூர் மகளிர் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்து என்னை போலீசார் விசாரித்தார்கள். மதியழகன் கொடுத்த புகார் சம்மந்தமாக கடந்த 01.02.2025ம் தேதி மாலை 4.30 மணிக்கு மேட்டூர் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலைய காவல் ஆய்வாளர், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகத்திலிருந்தும் மற்றும் நீதிமன்றத்திலிருந்தும் மதியழகன் வீட்டில் விசாரித்துவிட்டு பிறகு எங்கள் வீட்டிற்கு வந்தார்கள்.

3) என்னை விசாரித்துவிட்டு சென்றுவிட்டார்கள். கடந்த 02.02.2025ம் தேதி மாலை 4 மணி சுமாருக்கு நான் உறவினருடைய விழாவிற்கு சென்றுவிட்டு திரும்ப வீட்டிற்கு வந்த போது எனது மனைவியிடம் மதியழகன் அவருடைய மகள் சாருலதா என் மீது பாசமாக உள்ளதாக சொன்னார். பிறகு என் மனைவி என்னிடம் இவ்வாறு சொன்னதாக சொன்னார். இது சம்மந்தமாக அன்றையதினம் 04.30 மணிக்கு மதியழகன் வீட்டிற்கு நான், என் மனைவி, என் அம்மா, என் மகன், மகள் ஆகியோருடன் சென்று கேட்ட போது நீ யார் கேட்பது என்று சொல்லி கெட்ட வார்த்தையால் தெவிடியா பையா என்று பேசினார்கள்.

4) பிறகு தடியை எடுத்து என் தலை உச்சியில் அடித்தார்கள். என் நெஞ்சின் மீது மதியழகன் காலால் எட்டி உதைத்தார். என் மனைவி தடுக்க வந்த போது மதியழகன் மற்றும் சாருலதா இருவரும் சுவற்றின் மீது தள்ளிவிட்டார்கள். எனக்கு இதனால் மயக்கம் ஏற்பட்டது. பிறகு தனியார் ஆம்புலன்ஸ் மூலம் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சையில் 5 நாட்கள் இருந்தேன். காவலர்கள் நடந்த விவரத்தை என்னிடம் வாக்குமூலமாக கேட்டார்கள். நான் நடந்த விவரத்தை சொன்னேன். அவர்கள் புகார் வாக்குமூலமாக பதிவு செய்தார்கள். புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான் அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.**

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C.150/2025**

**Prosecution witness : அ.சா.2**

**Date : 05.06.2025.**

<b>Name : யமுணா</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தற்போது பனங்காட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். அ.சா.1 என் கணவர் ஆவார். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். எங்கள் வீட்டிற்கு சற்று மேலே மதியழகன் வீடு உள்ளது. மதியழகன் மனைவி மருந்து குடித்து இறந்துவிட்டார். எனக்கு எந்த வியாதியும் இல்லை. மதியழகன் மற்றும் அவருடைய மகள் சாருலதா, மனைவி குணவதி ஆகியோர் எங்கள் வீட்டிற்கு வந்து செல்வார்கள். கந்தனூரிலிருந்து குணவதி இறப்பதற்கு ஒரு வாரம் முன்பாக எங்கள் வீட்டிற்கு வருவதை நிறுத்திவிட்டார்கள். பிறகு எங்களுக்குள் பேச்சு வார்த்தை இல்லை.

2) எனது கணவரை சாருலதா என்பவர் திருமணம் செய்து கொள்ள நான் கேட்டதாக சொல்லி என் மீது வழக்கு கொடுத்துள்ளார்கள். எனது கணவரை சாருலதா என்பவருக்கு திருமணம் செய்து கொள்ள கேட்கவில்லை. கடந்த 01.02.2025ம் தேதி மாலை 4.30 மணிக்கு மேட்டூர் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலைய காவல் ஆய்வாளர், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகத்திலிருந்தும் மதியழகன் வீட்டில் விசாரித்துவிட்டு பிறகு எங்கள் வீட்டிற்கு வந்தார்கள்.

3) என்னை வழக்கு விஷயமாக கேட்டார்கள். கடந்த 02.02.2025ம் தேதி மாலை 3.30 மணி சுமாருக்கு நான் காட்டில் வேலை செய்த போது மதியழகன் என்பவர்

எண்ணிடம் வந்து அவருடைய மகள் சாருலதா எனது கணவர் மீது பாசமாக உள்ளதாக சொன்னார். என் மீது சாருலதா பாசமாக உள்ளதாக சொல்லியும், அடிக்கடி வீட்டிற்கு வருமாறும் சொன்னார். இந்த விவரத்தை நான் என் கணவரிடம் சொன்னேன். அன்றையதினம் 04.30 மணிக்கு மதியழகன் வீட்டிற்கு நான், என் கணவர், என் அம்மா, என் மகன், மகள் ஆகியோருடன் சென்று கேட்ட போது தடியை எடுத்து அ.சா.1யை தலையில் அடித்தார்கள். மதியழகன் என்பவர் கெட்ட வார்த்தையால் தெவிடியா பையா என்று எனது கணவரை பேசினார்கள்.

4) நான் எனது கணவரை பிடிக்க சென்ற போது சாருலதா, மாதேஷ்வரி, மதியழகன் என்னை சுவற்றின் மீது தள்ளிவிட்டார்கள். பிறகு நான் மற்றும் என் கணவர் தனியார் ஆம்புலன்ஸ் மூலம் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சையில் எனது கணவர் 3 நாட்கள் இருந்தார். ஆஜரிலுள்ள எதிரிகள் தான் பிரச்சனை செய்தார்கள் என்று சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் அடையாளம் காட்டினார். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.**

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C.150/2025**

**Prosecution witness : அ.சா.3**

**Date : 05.06.2025.**

<b>Name : அலமேலு</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தற்போது பணங்காட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். அ.சா.1 என் மகன் ஆவார். எங்கள் வீட்டிற்கு மேலே மதியழகன் வீடு உள்ளது. மதியழகன் மனைவி மருந்து குடித்து இறந்துவிட்டார். சாருலதா மற்றும் குணவதி ஆகியோர் எங்கள் வீட்டிற்கு வந்து செல்வார்கள். பிறகு 10 நாட்கள் வரவில்லை. இது பற்றி நாங்களும் கண்டு கொள்ளவில்லை. மதியழகன் என்பவர் வேலைக்கு சென்றுவிட்டார்.

2) மதியழகன் என்பவர் அ.சா.1 ன் மீது சாருலதா என்பவர் தப்பாக எனது மகனிடம் நடந்து கொண்டதாக சாருலதா சொன்னார். மகளிர் காவல் நிலையத்தில் பொய்யான வழக்கு என்று சொல்லிவிட்டார்கள். உயர் நீதிமன்றத்திலிருந்து என் மகனை விசாரிக்க வந்தார்கள். எனது மகனை விசாரித்த போது நாங்கள் தப்பா நடந்து கொள்ளவில்லை என்று சொன்னார். கடந்த 02.02.2025ம் தேதி மாலை 4 மணி சுமாருக்கு எனது மருமகன் அ.சா.2 காட்டில் வேலை செய்த போது மதியழகன் என்பவர் எனது மருமகனிடம் வந்து அடிக்கடி அவர்களுடைய வீட்டிற்கு வரச்சொன்னார்கள். எனது மகன் சீர் விசேஷத்திற்கு சென்றுவிட்டு வந்த போது எனது மருமகன் நடந்தவற்றை

சொன்னார். பிறகு நான் மற்றும் என் மகன், மருமகள், பேரன் ஆகியோருடன் மதியழகன் வீட்டிற்கு சென்று கேட்ட போது தடியை எடுத்து அ.சா.1யை தலையில் அடித்தார்கள். மதியழகன் என்பவர் கெட்ட வார்த்தையால் தெவிடியா பையா என்று எனது மகனை பேசினார்கள்.

4) பிறகு எனது மகனை தனியார் ஆம்புலன்ஸ் மூலம் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சையில் எனது மகன் 3 நாட்கள் இருந்தார். ஆஜரிலுள்ள எதிரிகள் தான் பிரச்சனை செய்தார்கள் என்று சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் அடையாளம் காட்டினார். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-** இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C.150/2025**

**Prosecution witness : அ.சா.3**

**Date : 05.06.2025.**

<b>Name : அலமேலு</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தற்போது பணங்காட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். அ.சா.1 என் மகன் ஆவார். எங்கள் வீட்டிற்கு மேலே மதியழகன் வீடு உள்ளது. மதியழகன் மனைவி மருந்து குடித்து இறந்துவிட்டார். சாருலதா மற்றும் குணவதி ஆகியோர் எங்கள் வீட்டிற்கு வந்து செல்வார்கள். பிறகு 10 நாட்கள் வரவில்லை. இது பற்றி நாங்களும் கண்டு கொள்ளவில்லை. மதியழகன் என்பவர் வேலைக்கு சென்றுவிட்டார்.

2) மதியழகன் என்பவர் அ.சா.1 ன் மீது சாருலதா என்பவர் தப்பாக எனது மகனிடம் நடந்து கொண்டதாக சாருலதா சொன்னார். மகளிர் காவல் நிலையத்தில் பொய்யான வழக்கு என்று சொல்லிவிட்டார்கள். உயர் நீதிமன்றத்திலிருந்து என் மகனை விசாரிக்க வந்தார்கள். எனது மகனை விசாரித்த போது நாங்கள் தப்பா நடந்து கொள்ளவில்லை என்று சொன்னார். கடந்த 02.02.2025ம் தேதி மாலை 4 மணி சுமாருக்கு எனது மருமகள் அ.சா.2 காட்டில் வேலை செய்த போது மதியழகன் என்பவர் எனது மருமகளிடம் வந்து அடிக்கடி அவர்களுடைய வீட்டிற்கு வரச்சொன்னார்கள். எனது மகன் சீர் விசேஷத்திற்கு சென்றுவிட்டு வந்த போது எனது மருமகள் நடந்தவற்றை

சொன்னார். பிறகு நான் மற்றும் என் மகன், மருமகள், பேரன் ஆகியோருடன் மதியழகன் வீட்டிற்கு சென்று கேட்ட போது தடியை எடுத்து அ.சா.1யை தலையில் அடித்தார்கள். மதியழகன் என்பவர் கெட்ட வார்த்தையால் தெவிடியா பையா என்று எனது மகனை பேசினார்கள்.

4) பிறகு எனது மகனை தனியார் ஆம்புலன்ஸ் மூலம் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சையில் எனது மகன் 3 நாட்கள் இருந்தார். ஆஜரிலுள்ள எதிரிகள் தான் பிரச்சனை செய்தார்கள் என்று சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் அடையாளம் காட்டினார். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-** இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C.150/2025**

**Prosecution witness : அ.சா.4**

**Date : 05.06.2025.**

<b>Name : முனுசாமி</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தற்போது பனங்காட்டில் குடியிருந்து டிரைவராக வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 என் அண்ணன் ஆவார். என் அண்ணன் மீது மதியழகன் என்பவர் பொய் வழக்கு மகளிர் காவல் நிலையத்தில் கொடுத்தார். எனது அண்ணியை மதியழகன் தப்பாக பேசினார். எனது அண்ணனை மதியழகன் என்பவர் வீட்டில் வைத்து அடித்ததாக சொன்னார்கள். தடியால் மண்டையில் அடித்ததாக சொன்னார்கள். நான் அங்கு சென்று ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று அ.சா.1யை சேர்த்து 3 நாட்கள் அங்கு அவர் சிகிச்சை பெற்றார். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

2) சம்பவத்தை நான் நேரடியாக பார்த்தேனா என்றால் இல்லை. பொய் வழக்கு சம்மந்தமான விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. நான் போலீசார் விசாரிக்கும் போது முதல் விசாரணையில் சொன்னது போல் தான் சொன்னேன் என்றால் சரிதான். எனது அண்ணனுடன் சண்டை செய்த போது எங்கு சண்டை நடந்தது என்றால் என் அண்ணன் வீட்டில் நடந்தது. நான் சொன்னது போல் சொன்ன விதத்தில் சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C.150/2025**

**Prosecution witness : அ.சா.5**

**Date : 05.06.2025.**

<b>Name : ஆண்டியப்பன்</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தற்போது பூராளகுட்டையில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 என் பக்கத்து காட்டை சேர்ந்தவர் ஆவார். நான் ஆடு மேய்த்துக் கொண்டிருந்த போது கடந்த 04.02.2025ம் தேதி காலை 7 மணிக்கு கருமலைக்கூடல் உதவி ஆய்வாளர் வந்து வரைபடம் வரைந்தார்கள். நான் மற்றும் பிரசாந்த் இருவரும் சாட்சிகளாக கையொப்பம் செய்தோம். தங்கவேல் வீட்டை வரைபடமாக வரைந்தார்கள். அதில் நான் கையொப்பம் செய்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரிலுள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதிலுள்ள விவரம் எனக்கு தெரியாது. பார்வை மகஜரிலுள்ள கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

**அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

2) கடந்த 04.02.2025ம் தேதி காலை 07.00 மணிக்கு நான் மற்றும் பிரசாந்த் இருவரும் சாட்சிகளாக இருந்த போது ரோஸ் கார்டன் மதியழகன் வீட்டு முன்பாக வரைபடம் வரைந்த விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தங்க வேலு வீட்டு முன்பாக வரைந்தார்கள். பார்வை மகஜரிலுள்ள விவரத்தை காட்டி தான் என்னிடம் கையொப்பம் பெற்றார்கள் என்றால் ஆமாம். மகஜரிலுள்ள விவரம் தெரிந்து தான் கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் ஆமாம்.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

3) பார்வை மகஜரிலுள்ள விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் ஆமாம். ஆடு மேய்த்துக் கொண்டிருந்த என்னை அழைத்து கையொப்பம் போட சொன்னதால் நான் போட்டேன். வழக்கு விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் ஆமாம்.  
மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C.150/2025**

**Prosecution witness : அ.சா.6**

**Date : 05.06.2025.**

<b>Name : பிரசாந்த்</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தற்போது பூரளகுட்டையில் குடியிருந்து பெயிண்டிங் வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனக்கு பழக்கம் ஆவார். கடந்த 04.02.2025ம் தேதி காலை 10 மணிக்கு கருமலைக்கூடல் உதவி ஆய்வாளர் வந்து வரைபடம் வரைந்தார்கள். நான் மற்றும் ஆண்டியப்பன் இருவரும் சாட்சிகளாக கையொப்பம் செய்தோம். அதில் நான் கையொப்பம் செய்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரிலுள்ள 2வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதிலுள்ள விவரம் எனக்கு தெரியும். பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.3 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

**குறுக்கு விசாரணை-**

2) தங்கவேலு வீட்டு முன்பாக தான் வரைபடம் வரைந்தார்கள் என்றால் ஆமாம். அந்த வரைபடத்தில் நான் கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் ஆமாம். கையொப்பம் செய்த தாளில் என்ன விவரம் எழுதப்பட்டிருந்தது என்ற விவரம் தெரியாது என்றால் ஆமாம். நான் போலீசார் கேட்டதால் தான் கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் ஆமாம்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.