

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**  
**Case No : C.C. 150/2025**

Prosecution witness : அ.சா. 7

Date : 13.06.2025

Name : சுரேந்தர்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தற்போது மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் முதுநிலை உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 02.02.2025ம் தேதியன்று மாலை 05.30 மணியளவில் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது, திரு.தங்கவேல் வயது 37, த/பெ மாது என்பவர் தனியார் ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சிகிச்சைக்காக அழைத்துவந்தார்.

2) அவர் என்னிடம் கடந்த 02.02.2025 -ம் தேதி மாலை 4 மணிளவில் அடையாளம் தெரிந்த மூன்று நபர்கள் தன்னை கட்டை மற்றும் கற்கலால் தாக்கி ஏற்பட்டதாக கூறினார். அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் 1) 2x2 cm வலது பக்க தலையில் சிராய்ப்பு காயம். மேலும் அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து உள்ளூரையாளி பிரிவில் அனுமதித்து சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டது.

3) மேலும் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சொற்பகாயங்கள் என்றுதான் சான்றளிக்கப்பட்டது. மேற்படி காயச்சான்று அ.சா.ஆ.4 போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

### எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

4) தனியார் ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக அவரது மனைவி தங்கவேலு என்பவரை அழைத்து வந்தார். நான் சிகிச்சைக்கு வந்த உடனே சிகிச்சையை தொடங்கினேன். காவல் உதவி ஆய்வாளர் எந்த தேதியில், எத்தனை மணிக்கு விசாரணை செய்தார் என்றால் நினைவில்லை. ஒருவர் தவறுதலாக கீழே விழுந்து கூர்மையான பொருள் மீது பட்டால் மேற்படி நபருக்கு ஏற்பட்ட காயம் போல் காயம் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் வாய்ப்புள்ளது.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஒம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

மேட்டூர்.