

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 150/2025

Prosecution witness : அ.சா. 8

Date : 23.06.2025.

Name : சேகர்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் தற்போது ஆத்தூர் நகர போக்குவரத்து பிரிவில் தலைமை காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 2025ம் வருடம் கருமலைக்கூடல் காவல் நிலையத்தில் தலைமை காவலராக வேலை செய்து வந்தேன். கடந்த 03.02.2025-ம் தேதி மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து கிடைக்கபெற்ற காயத்தகவலின் பேரில் உதவி ஆய்வாளர் சீனிவாசன் உத்தரவின் பேரில் நான் மருத்துவமனை சென்று தங்கவேலு, வயது 40 த/பெ மாது என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். நான் தங்கவேலு அவர்களிடம் வாக்குமூலம் பதிவு செய்து அவரிடம் படித்து காட்டி விட்டு மாலை 3.30 மணிக்கு வாக்குமூலம் பெற்றேன். பின்னர் நிலையம் வந்து பதிவு செய்யப்பட்ட வாக்குமூலத்தை உதவி ஆய்வாளர் வசம் மாலை 7 மணிக்கு ஒப்படைத்தேன். பின்னர் விசாரணைக்கு பிறகு முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டதாக தெரிந்துகொண்டேன். உதவி ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2) 03.02.2025ம் தேதி பகல் 2 மணிக்கு காவல் உதவி ஆய்வாளர் எனக்கு வாக்குமூலம் பதிய சொல்லி தகவல் கொடுத்தார். மருத்துவமனையிலிருந்து

தகவல் கிடைத்த நேரம் சொல்ல முடியுமா என்றால் எனக்கு தெரியாது. 03.02.2025ம் தேதி மாலை 3.35 மணிக்கு விசாரணை செய்தேன். நான் மாலை 3 மணிக்கு மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று அங்கு AR copy பெற்றுக் கொண்டு அதன் பின்னர் ஆண்கள் வார்டுக்கு சென்று மாலை 3.30 மணிக்கு உள்நோயாளியாக சிகிச்சையிலிருந்த தங்கவேலுவை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன்.

3) நான் புகார்தாரர் தங்கவேலுவை பார்த்த போது எந்த நிலையில் இருந்தார் என்றால் அவசர சிகிச்சை பிரிவில் சிகிச்சையிலிருந்தார். சிகிச்சையிலிருக்கும் போதே வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேனா என்றால் ஆமாம். அவரது மனநிலை அப்போது எப்படி இருந்தது என்றால் சாதாரணமாக நடந்த விவரத்தை என்னிடம் சொன்னார். நல்ல மனநிலையில் தான் இருந்தார். வாய்மொழியாக அவர் சொன்ன விவரத்தை மட்டும் தான் நான் பதிவு செய்தேன் என்றால் ஆமாம்.

4) அறிக்கையில் வாய்மொழியாக சொல்லப்பட்டது போல் இல்லாமல் எழுத்து வடிவில் எழுதி கொடுத்தவாறு பதிவு உள்ளது என்றால் சரியல்ல. அவர் சொல்லிய விவரத்தை நான் எழுதி காவல் உதவி ஆய்வாளர் பார்வைக்கு வைத்தேன். வழக்கு விவரம் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் ஆமாம். சிகிச்சையிலிருந்த தங்கவேலுவின் உறவினர்கள் அவருடன் இருந்தார்களா என்றால் அவரது மனைவி இருந்தார். மனைவியை வெளியே நிற்க சொல்லி தனியாக வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன்.

5) புகார் வாக்குமூலத்தை எத்தனை மணிக்கு காவல் உதவி ஆய்வாளரிடம் ஒப்படைத்தேன் என்றால் 03.02.2025ம் தேதி இரவு 7 மணிக்கு ஒப்படைத்தேன். நான் பெற்ற வாக்குமூலம் அவரிடம் தான் வாங்கினேன் என்பதற்கான ஆதாரத்தை நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைத்தேனா என்றால் இல்லை. சாட்சி கையொப்பம் யாரிடமாவது பெற்றேனா என்றால் இல்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.