

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.150/2025

Prosecution witness : அ.சா. 9

Date : 17.07.2025.

Name : சீனிவாசன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused 1 absent. Petition filed and allowed) (Accused no.2 present)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1) நான் கருமலைக்கூடல் காவல் நிலையத்தில் காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 04.08.2016-ம் தேதி கருமலைக்கூடல் காவல்நிலையத்தில் தலைமைக்காவலர் சேகர் நிலையப் பொறுப்பில் இருந்த போது, மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் இருந்தது கிடைக்கப் பெற்ற காயத்தகவலின் பேரில் மேற்படி மருத்துவமனைக்கு சென்று அங்கு உள்நோயாளியாக இருந்த தங்கவேல் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து, புகார் வாக்குமூலத்தின் தன்மைக்கேற்ப நி.கு.எண்.45/2025 u/Sec. 2964(பி), 115(2),118(1), BNSS ஆக வழக்கு பதிவு செய்தேன். முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ5 ஆகும்.

3. பிறகு நான் கடந்த 04.02.2025 ம் தேதி காலை 7 மணிக்கு சம்பவ இடம் கரட்டுபட்டி, பணங்கரடு மதியழகன் வீட்டு முன்பு சென்று சாட்சிகள் ஆண்டியப்பன் மற்றும் பிராசாந்த் ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்தேன். வரைபடம் அ.சா.ஆ6 ஆகும்.

4. பின்பு சாட்சிகள் தங்கவேல், யமுணா, அலமேலு, முனுசாமி, ஆண்டியப்பன் பிராசந்த் மருத்துவர் சுரேந்தர் ஆகியோர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு

செய்தேன். இவ்வழக்கில் காயமடைந்த தங்கவேல் என்பவருக்கு சிகிச்சை அளித்த மருத்துவர் சுரேந்தர் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து, விபத்து பதிவேடு பெற்றேன்.

5. இவ்வழக்கின் எதிரிகள் கடந்த 08.02.2025 ம் தேதி ஆகியோர் கைது செய்யப்பட்டு நிலைய பிணையில் விடுவிக்கப்பட்டார்கள்,

6. இவ்வழக்கின் புலன் விசாரணையில் எதிரிகள் மீதான குற்றம் உண்மை எனத் தெரிய வந்ததால் எதிரி மீது கடந்த 03.01.2014ம் தேதி நி.கு.எண்.45/2025 u/Sec. 2964(பி), 115(2),118(1), BNSS ஆகிய பிரிவுகளின் கீழ் குற்றப்பத்திரிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

7. சம்பவம் எந்த தேதியில் எத்தனை மணிக்கு நடந்தது என்றால் 02.02.2025ம் தேதி மாலை 4 மணிக்கு நடந்தது. சம்பவம் நடைபெற்ற விவரம் எனக்கு எப்போது தெரியும் என்றால் 02.02.2025ம் தேதி மாலை 5.30 மணிக்கு மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் சேர்ந்ததாக இரவு 09.00 மணிக்கு தகவல் கிடைக்கப்பெற்றது. தகவல் கிடைத்தவுடன் மறுநாள் வாக்குமூலம் பதியப்பட்டு சம்பவயிடம் சென்றேன்.

8. சம்பவயிடத்திற்கு உடனடியாக நேரடியாக சென்று பார்க்கவில்லை என்றால் மருத்துவமனைக்கு சென்று காயம் அடைந்த நபர்களை பார்த்துவிட்டு பிறகு சம்பவயிடம் சென்று பார்த்தேன். முதல் தகவல் அறிக்கை எந்த தேதியில் எத்தனை மணிக்கு போட்டேன் என்றால் 03.02.2025ம் தேதி 19.00 மணிக்கு போட்டேன்.

9. நேரடியாக காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார்களா என்றால் தகவல் வந்ததன் பேரில் புகார் வாக்குமூலம் பதியப்பட்டது. மருத்துவமனையில் வாக்குமூலம் பதிவு செய்த காவலர் என்னிடம் எத்தனை மணிக்கு சமர்பித்தார் என்றால் 03.02.2025ம் தேதி 19.00 மணிக்கு சமர்பித்தார். சம்பவம் பற்றிய தகவல் முழுமையாக தெரியும் என்றால் ஆமாம்.

10. சம்பவம் நடைபெறுவதற்கு முன்பாக ஒரு நிகழ்ச்சிக்கு சென்றதாக சொல்லும் நிலையில் அது எந்த நிகழ்ச்சி என்றால் சீர் என்ன சீர் என்று தெரியாது. எந்த உறவினர் நிகழ்ச்சியில் அ.சா.1 கலந்து கொண்டார் என்றால் அக்கா உறவு முறையான வீட்டில் கலந்து கொண்டார். சம்பவம் இடத்திற்கு எப்போது சென்றேன் என்றால் 4ம் தேதி காலை 7 மணிக்கு சென்றேன். சம்பவ இடத்தில் யாரேனும் நபரை அழைத்து விசாரித்தேனா என்றால் தங்கவேல், யமுனா, அலமேலு, முனுசாமி ஆகியோரை விசாரித்தேன்.

11. அன்றைய தினமே வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்தேனா என்றால் ஆமாம். சம்பவம் யாருடைய இடத்தில் நடந்ததது என்றால் எதிரி மதியழகன் வீட்டில் நடந்ததது. மதியழகன் வீட்டிற்கு புகார்தாரர் மற்றும் அவருடைய உறவினர் சென்று பிரச்சனை செய்தார்கள் என்றால் இல்லை. புகார்தாரர் அவர்களை மருத்தவமனையில் சென்று எத்தனை மணிக்கு எப்போது பார்த்தேன் என்றால் 3ம் தேதி காலை 8 மணிக்கு பார்த்தேன்.

12. புகார்தாரர் எந்த மனநிலை இருந்தார் என்றால் சுயநினைவில் இருந்தார். வழக்கில் 1ம் எதிரியின் சாருலதா 2ம் எதிரியாக சேர்க்கப்பட்டு இந்த வழக்கிலிருந்து எதற்காக நீக்கப்பட்டார் என்றால் சாட்சியம் விசாரித்த நிலையில் பிரச்சனை இருதரப்பினையும் சண்டையை விலக்கிவிட்ட நிலையில் இருந்ததால் நீக்கினேன். மேற்சொன்ன வகையில் புகார்தாரர் மருத்துவமனையில் வாக்குமூலம் அளித்தார் என்றால் ஆமாம்.

13. என் முன்னிலையில் தலைமை காவலர் புகார்தாரர் சொல்ல சொல்ல மேற்சொன்னவகையில் தான் எழுதினார். எனது அறிக்கையில் புகார்தாரர் பதட்டத்தில் இருந்ததால் நான் சாருலதா பெயரை செல்லிவிட்டதாக சொல்லியுள்ளார் என்றால் சரிதான். புகார்தாரர் சொன்ன வாக்குமூலம் உண்மைதன்மை உடையது இல்லை என்றால் சரியல்ல. வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்லப்பட்டவாக்குமூலம் என்றால் சரியல்ல. சாட்சிகளை எங்கு வைத்து விசாரித்தேன் என்றால் சம்பவ இடத்தில் வைத்து விசாரித்தேன்.

14. சம்பவ இடத்தில் ஏதேனும் பொருட்கள் கைப்பற்ற தா என்றால் இல்லை. சம்பவ த்திற்கு பின்னிட்டு எந்த வகையான அம்புலன்ஸ் வந்ததது என்றால் ஒரு அரசு மற்றும் இன்னோரு தரப்பில் தனியார் ஆம்புலன்ஸ் செல்கிறார்கள். அரசு அம்புலன்ஸ்லில் மதியழகன் மற்றும் மகேஸ்வரி சாருலதா முன்று பேரும் ஏறிய பிறகு புகார்தாரர் பிரச்சனை செய்தாரா என்றால் இல்லை. உண்மையில் புகார்தாரர் தான் அம்புலன்ஸ் நிறுத்தி பிரச்சனை செய்தார் என்றால் இல்லை.

15. புகார்தாரர் மற்றும் அவருடைய ஆட்கள் தான் எதிரிகளின் மீது தாக்கல் செய்து விட்டு அதனை கொடுத்த பின்னர் அதனை சரிவர விசாரிக்காமல் தற்போது பொய்யாக வழக்கு போட்டுள்ளேன் என்றால் இல்லை. சாருலதா வை மதியழகன் திருமணம் செய்ய கட்டாயபடுத்தியது சம்பந்தமாக சாருலதா புகார் கொடுத்துள்ளார் என்றால் மேட்டூர் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் கொடுத்திருந்தார்கள். அது பொய் என்று புகார் முடிக்கப்பட்டது. புகார்தாரர் கொடுத்த பொய் புகாரை நான் சரிவர விசாரிக்காமல் எதிரிகளின் பொய் வழக்கு போட்டுள்ளேன் என்றால் இல்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை

ஒம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

மேட்டூர்.