

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 150-2025

Prosecution witness : அ.சா. 1

Date : 25.08.2025.

Name : தங்கவேல்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

குறுக்கு விசாரணை-

1) நான் எங்கு குடியிருக்கிறேன் என்றால் பனங்காட்டில் பிறந்தது முதல் குடியிருந்து வருகிறேன். எதிரி குடும்பத்திற்கும் என் குடும்பத்திற்கும் நல்ல பழக்கம் உள்ளதா என்றால் உள்ளது. எத்தனை ஆண்டுகளாக உள்ளது என்றால் 7 வருடங்களாக உள்ளது. நான் பெயிண்டிங் காண்ட்ரேக்ட் கூலி தொழில் செய்து வருகிறேன். வெளியூருக்கும் பெயிண்டிங் காண்ட்ரேக்ட் செய்வேன் என்றால் ஆமாம். கோயம்பத்தூர், ஆத்தூர் போன்ற ஊர்களில் செய்வேன். என் மனைவி ஆத்தூரை சேர்ந்தவர்.

2) நான் தொழில் ரீதியாக ஆத்தூர் போகும் போது தான் எனக்கும் என் மனைவிக்கும் பழக்கம் ஏற்பட்டது என்றால் ஆமாம். எனக்கு எப்போது திருமணம் நடந்தது என்றால் 2008ம் வருடம் நடந்தது. திருமணத்தின் போது என் மனைவி மைனர் என்றால் இல்லை. என் மனைவியின் பெற்றோரின் சம்மதத்துடன் திருமணம் நடந்ததா என்றால் ஆமாம். நான் பொய் சொல்கிறேன் என்றும் திருமணத்தின் போது என் மனைவி மைனர் என்றும் அவர் பெற்றோர் சம்மதம் இல்லாமல் திருமணம் செய்து கொண்டேன் என்றால் சரியல்ல.

3) என் மீது வேறு ஏதேனும் வழக்கு உள்ளதா என்றால் வழக்கு இருந்தது. தற்போது முடிந்துவிட்டது. ஊரில் தெரிந்தவர்களிடம் பணம் வாங்குவேன்

என்றால் இல்லை. ஊரில் உள்ள தெரிந்த நபர்களிடம் பணம் வாங்கிக் கொண்டு ஏமாற்றி மிரட்டுவது என் வழக்கம் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. என் வீட்டிற்கும் எதிர்வீட்டிற்கும் எவ்வளவு தூரம் என்றால் சுமார் 200மீட்டர் தூரம் இருக்கும்.

4) எதிரியின் இரண்டாவது மனைவி குணவதி தெரியும் என்றால் தெரியும். அவர் இறந்துவிட்டார் எவ்வாறு இறந்தார் என்றால் மருந்து குடித்துவிட்டு இறந்துவிட்டார். மருந்து குடித்து தான் இறந்தார் என்று எனக்கு எவ்வாறு தெரியும் என்றால் குணவதியின் அக்கா என்னிடம் தெரிவித்தார். எதனால் மருந்து குடித்து இறந்தார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. அதற்கு முன்பாக ஒரு வாரம் என்னிடம் பேசுவதில்லை.

5) எதிரிக்கும் அவரது மனைவிக்கும் சாருலதா என்ற பெண் உள்ளது என்றால் ஆமாம். சாருலதா தற்போது என்ன படித்து வருகிறார் என்றால் 10ம் வகுப்பு படித்து வருகிறார். சாருலதா பற்றி அனைத்து விவரமும் எனக்கு தெரியும் என்றால் பேசி வருவதால் எனக்கு தெரியும். சாருலதா பள்ளிக்கு செல்லும் போது என் வீட்டை கடந்து தான் செல்லவேண்டுமென்றால் ஆமாம்.

6) என் மனைவிக்கு ஆஸ்துமா உள்ளது என்றால் இல்லை. என் மனைவிக்கு ஆஸ்துமா உள்ளதால் நான் என் மனைவி, என் தாயார் ஆகியோர் சாருலதாவை எனக்கு திருமணம் செய்து வைக்க அவ்வப்போது தொந்தரவு செய்து வந்தோம் என்றால் சரியல்ல. சாருலதா பள்ளிக்கு செல்லும் போது வழிமறித்து ஆபாசமாக பேசி ஆபாச செய்கை செய்தேன் என்றால் சரியல்ல.

7) அதற்கு ஆதாரமாக பென் டிரைவ் தாக்கல் செய்வதை நான் ஏற்றுக் கொள்கிறேனா என்றால் நான் ஏற்றுக் கொள்ளவில்லை. பொய்யான ஆவணமாகும். இது சம்மந்தமாக புகார் கொடுத்து என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் விசாரித்தார்கள். அந்த பெண் சொன்னதாக விசாரித்தார்கள். யார் வந்து விசாரித்தார்கள் என்றால் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்திலிருந்து காவல் ஆய்வாளர் மற்றும் குழந்தைகள் நல துறையிலிருந்து அலுவலர்கள் வந்து விசாரணை செய்தார்.

8) 01.02.2025 ம் தேதியன்று என்னை விசாரணை செய்தார்கள். எத்தனை மணிக்கு விசாரித்தார்கள் என்றால் மாலை 4 மணிக்கு விசாரித்தார்கள். என்னிடம் எவ்வளவு நேரம் விசாரித்தார்கள் என்றால் 20 நிமிடம் விசாரித்தார்கள். மாலை 4.20 மணிக்கு விசாரணை முடித்து கிளம்பி விட்டார்களா என்றால் ஆமாம். மதியழகன் வீட்டிற்கு சென்று விசாரித்தார்களா என்றால் ஆமாம். இந்த வழக்கின் சம்பவம் எந்த தேதியில் நடந்ததது என்றால் 02.02.2025ம் தேதியன்று மாலை 6 மணிக்கு நடந்ததது.

9). அப்போது நான் வீட்டில் இருந்தேனா என்றால் அப்போது தான் வந்தேன். அதற்கு முன்பாக எங்கு இருந்தேன் என்றால் விசேகத்திற்கு சென்றேன். எனது மாமா மகன் செந்தில்குமார் வீட்டு விசேத்திற்கு சென்றேன். உடன் மனைவி மற்றும் தாயார் இருவரையும் அழைத்து சென்றேன் என்றால் இல்லை. எத்தனை மணிக்கு விசேத்திற்கு சென்றேன் என்றால் மதியம் 2 மணிக்கு சென்றேன். விசேத்திற்கு சென்று விட்டு வெளியே சென்று விட்டு வந்தேனா என்றால் இல்லை. எனக்கு மது அருந்தும் பழக்கம் உள்ளதா என்றால் இல்லை. நான் விசேசத்திற்கு சென்று விட்டு மது அருந்தி விட்டு தான் வீட்டிற்கு வந்தேன் என்றால் இல்லை.

10). என் மனைவி மற்றும் தாயார் வீட்டில் இருந்தார்களா என்றால் ஆமாம். எனது மனைவியின் சாட்சியத்தில் எனது மனைவி மற்றும் தாயார் காட்டில் வேலை செய்ததாக சொல்கிறார்கள் என்றால் நான் பார்க்கவில்லை. நான் விசேத்திற்கு சென்று விட்டேன். நான் முன்னுக்கு பின் முரணாக எனது மனைவி வீட்டில் உள்ளது குறித்து சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் இல்லை. எதற்காக மதியழகன் வீட்டிற்கு சென்றேன் என்றால் தப்ப கேட்டதால் அதனை பற்றி நான் கேட்க சென்றேன். பிறகு தான் எனது மனைவி மற்றும் தாயார் வந்தார்கள்.

11). சம்பவத்தன்று எனது வீட்டிற்கு மதியழகன் வரவில்லை என்றும், நான் கற்பனை கதை சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சம்பத்தன்று நான் மத அருந்தி விட்டு நான் சாருலதாவை திருமணம் செய்ய சொல்லி கேட்க சென்றேன்

என்றால் அவ்வாறு இல்லை. மதியழகன் விட்டிற்கு நான் மற்றும் எனது மனைவி தாயார் ஆகியோர் தானாக சென்று தாக்கி பிரச்சனை செய்தோம் என்றால் இல்லை. மதியழகன் வீட்டில் உள்ள பைப் லைனை தாக்கி உடைத்து விட்டேன் என்றால் சரியல்ல. நான் மதியழகன் என்பவரை தாக்கும் நிகழ்வை காட்டும் புகைபடம் என்றால் இது பொய்யாகும். இந்த புகைபடத்தில் நான் உள்ளேனா என்றால் உள்ளேன். அந்த புகைபடத்தில் நான் தாக்குவது போல் உள்ளது என்றால் நான் தடுக்கிறேன். அந்த புகைபடத்தில் உள்ளவர் நான் என்றால் ஆமாம். புகைபடம் சபொ 1 ஆகும்.

12). நான் எனது மனைவி தாயார் ஆகியோர் மதியழகன் என்பவரை தாக்கி அதில் இருந்து தப்பிக்க வேண்டி பொய் புகார் கொடுத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. எத்தனை மணிக்கு மருத்துவமனைக்கு சென்றோம் என்றால் இரவு நேரம் என்பதால் நேரம் தெரியவில்லை. எந்த அம்புலன்சில் சென்றோம் என்றால் தனியார் அம்புலன்சில் சென்றேன். நான் மதியழகனை தாக்கியதால் அவர் அரசு அம்புலன்ஸ் அழைத்து அந்த அம்புலன்ஸ் வரும் போது அந்த ஒட்டுணரை நான் மிரட்டினேன் என்றால் இல்லை

13). எனது தம்பிக்கு அம்புலன்ஸ் ஒட்டுணர் பழக்கம் என்பதால் வேளை அழைத்து அதில் சென்றேன் என்றால் நாங்கள் அழைத்தால் அம்புலன்ஸ் வந்தது. நான் எங்கு மருத்துவமனையில் சேர்ந்தேன் என்றால் மாலை 5 மணிக்கு சேர்ந்தேன். உடன் மனைவி இருந்தாரா என்றால் ஆமாம். நான் எத்தனை நாள் சிகச்சை பெற்றேன் என்றால் 4 நாட்கள் பெற்றேன். போலிசார் வந்து என்னை விசாரித்தாரா என்றால் இரவு 8 மணிக்கு சேகர் என்பவர் வந்து விசாரித்தார்.

14). 4 நாட்கள் சிகச்சையில் இருந்து எப்போது டிஸ்சார்ஜ் ஆனேன் என்றால் 6ம் தேதி டிஸ்சார்ஜ் ஆனேன். 5ம் தேதி டிஸ்சார்ஜ் ஆகிவிட்டு பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் இல்லை. நான் போலிசார் விசாரிக்கும் போது முதல் விசாரணையில் சொன்னது போல் தான் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் ஆமாம். சாருலதா வை மருத்துவமனையில் என்னை அடித்தாக சொல்லியுள்ளேன்

என்றால் இல்லை. வாக்குமுலத்தில் சாருலதா என்னை அடித்தாக பதற்றத்தல் சொன்னதாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் ஆமாம். சாருலதா என்பவரை நீக்கி உள்ளார்கள் என்றால் ஆமாம். எனது சாட்சியம் முன்னுக்கு பின் முரணாக உள்ளது என்றால் சரியல்ல. சாருலதா என் மீது புகார் கொடுத்துள்ளதால் நான் எதிரி மீது பொய்யான புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் இல்லை. வழக்கிற்கும் எதிரிக்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 150-2025

Prosecution witness : அ.சா. 2

Date : 25.08.2025.

Name : யமுனா	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

குறுக்கு விசாரணை-

1). நான் என்ன தொழில் செய்கிறேன் என்றால் வீட்டில் தான் உள்ளேன். நானும் மதியழகன் குடும்பத்தாரும் நல்ல பழக்க வழக்கத்தில் இருந்தோம் என்றால் ஆமாம். எதிரி முதல் மனைவி குணவதி எனக்கு நன்கு பழக்கமா என்றால் ஆமாம். அவர்களுக்கு சாருலதா என்ற பெண் உள்ளது என்றால் உள்ளது. சாருலதா பத்தாம் வகுப்பு படிக்கிறார் என்றால் ஆமாம். எனக்கு உடல் ரீதியான பிரச்சனை உள்ளதா என்றால் உள்ளது.

2). எனது பெண்ணுக்கு வயது வந்ததற்கு சீர் செய்தோம் என்றால் 2024ம் வருடம் செய்தோம். அப்போது குணவதி அந்த நிகழ்ச்சிக்கு வந்தார்கள் என்றால் சாருலதாவடன் வந்து கலந்துகொண்டார்கள். நான் எனது உடல் நிலை சரியில்லை என்று சொல்லி நானும் எனது மாமியாரும் சேர்ந்து சாருலதாவை எனது கணவருக்கு திருமணம் செய்து வைக்க கேட்டோம் என்றால் சரியல்ல.

3). மேற்சொன்ன நிகழ்ச்சியில் சாருலதாவை எனது கணவர் ஒரு அறைக்கு அழைத்து சென்று அவரை திருமணம் செய்ய வற்புறுத்தி கேட்டு சாருலதா சத்தம் போட்டு பிரச்சனை ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. தொடர்ந்து எனது கணவர் சாருலதாவை திருமணம் செய்ய வற்புறுத்தினார் என்றால் இல்லை. இது

சம்பந்தமாக என்னை யாராவது விசாரித்தார்களா என்றால் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் இருந்து ஆய்வாளர் மற்றும் இன்னொருவர் குழந்தை நலவாரியத்தில் இருந்து வந்தார்கள்.

4). வேறு யார் வந்தார்கள் என்றால் மாவட்ட நீதிமன்றத்தில் இருந்தும், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகத்தில் இருந்து வந்தார்கள். எந்த தேதியில் வந்து விசாரித்தார்கள் என்றால் 01.02.2025ம் தேதியன்று மாலை 4 மணி முதல் 4,20 வரை விசாரித்தார்கள். 4.20 மணிக்கு விசாரணை முடித்து விட்டு சென்றார்களா என்றால் ஆமாம்.சம்பவத்தன்று எனது கணவர் வெளியே சென்றாரா என்றால் ஒரு நிகழ்ச்சி சென்றிருந்தார். காலையில் சென்று விட்டாரா என்றால் மதியம் 2 மணிக்கு சென்றார்.

5). மதியம் 2 மணி வரை எனது கணவர் வீட்டில் தான் இருந்து வந்தார். எனது கணவர் மது அருந்தும் பழக்கம் உள்ளவாரா என்றால் இல்லை. நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் இல்லை. சம்பவத்தன்று நான் வீட்டில் தான் இருக்கிறேனா என்றால் காட்டு வேலை செய்து விட்டு வீட்டில் இருந்தேன். எனது மாமியாரும் வீட்டில் தான் இருந்தாரா என்றால் காட்டு வேலை செய்து விட்டு வீட்டில் இருந்தார்.

6). சம்பவதன்று எதிரி எத்தனை மணிக்கு சந்தித்தார் என்றால் மாலை 3 மணிக்கு காட்டில் வேலை செய்து கொண்டு இருந்தேன். எதிரி மாலை 3 டு 3.20 மணியளவில் சந்தித்தார். நான் வீட்டில் இருந்ததாக சொல்லிவிட்டு காட்டில் இருந்ததாக மாற்றி சொல்கிறேன் என்றால் வீடும் காடும் ஒன்றாக தான் உள்ளது. சம்பவதன்று எதிரி என்னை பார்க்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் காட்டில் மதியம் 3 மணிக்கு வேலை செய்ததாக சொல்லியுள்ள நிலையில் சம்பவத்தில் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

7). எதிரி என்னிடம் வரவில்லை என்றும், நான் பொய்யான வாக்குமூலம் அளித்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எனது கணவர் எத்தனை மணிக்கு வீட்டிற்கு வந்தார் என்றால் மாலை 4 மணிக்கு வந்தார். எதிரி வீட்டிற்கு யார் யார் சென்றோம் என்றால் நானும் எனது மாமியார் எனது கணவர் சென்றோம்.

அப்போது எதிரியை நான் தான் தாக்கினேன் என்றால் இல்லை. எதிரி மீது பொய் வழக்கு போட்டுள்ளேன் என்றால் இல்லை. எதிரி வீட்டிற்கு செல்லும் போது பொது மக்கள் யாராவது வந்தார்களா என்றால் ஆடு மேய்கும் நபர்கள் வந்தார்கள்.

8). எனது எத்தனை மணிக்கு மருத்துவமனையில் சேர்ந்தேன் என்றால் மாலை 5 மணிக்கு மேல் சேர்த்தேன். கணவர் எத்தனை நாள் மருத்துவமனையில் இருந்தார் என்றால் 4 நாட்கள் இருந்தார்.முதல் விசாரணையில் 3 நாட்கள் இருந்தாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் இல்லை. நான் சொல்வது போல் சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் வழக்கிற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 150-2025

Prosecution witness : அ.சா. 3

Date : 25.08.2025.

Name : அலமேலு	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

குறுக்கு விசாரணை-

1). நான் வீட்டில் தான் உள்ளேன். எனது மகன் என்ன தொழில் செய்கிறார் என்றால் பெயிண்டிங் வேலை செய்கிறார். எனது பேத்தி எந்த தேதியில் சிர் செய்தேன் என்றால் ஆவணி யில் செய்தேன். எதிரி அவரது மனைவி ஆகியோர் நல்ல குடும்பம் என்றால் சரிதான். நல்ல பழக்கம் உள்ளது என்றால் ஆமாம். எனது மருமகளுக்கு அஸ்துமா நோய் உள்ளதா என்றால் இல்லை. எனது மகன் காதல் திருமணம் செய்தார் என்றால் ஆமாம்.

2). எனது மருமகளுக்கு திருமண சமயத்தில் என்ன வயது இருக்கும் என்றால் 14 வயது இருக்கும். எனது மகனுக்கு சாருலதாவை திருமணம் செய்ய கேட்டோம் என்றால் இல்லை. இது சம்பந்தமாக யாராவது என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலைத்தில் இருந்து 4ம் தேதி மாலை 4 மணிக்கு விசாரித்தார்கள்.

3). அப்போது நான் இருந்தேனா என்றால் இருந்தேன். 1 மணி நேரம் விசாரித்தார்கள். மாலை 5.30 மணி வரை விசாரித்தார்களா என்றால் மாலை 5.30 மணி வரை விசாரித்தார்கள். விசாரணை முடித்து எத்தனை மணிக்கு

சென்றார்கள் என்றால் 6 மணிக்கு சென்றார்கள். சம்பவம் எந்த தேதியில் நான் நடந்ததது என்றால் 22ம் தேதி நடந்ததது.

4). மதியழகன் எனது வீட்டிற்கு வந்து விட்டார் என்றால் எனது மருமகன் காட்டில் இருந்தார். வீட்டுக்கு வந்த போது சம்பவம் நடந்ததது. மதியழகன் வீட்டிற்கு வரவில்லை என்றால் ஆமாம். நான் எனது போலிசார் விசாரணையில் வீட்டிற்கு வந்ததாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் வீட்டிற்கு வரவில்லை. நான் எனது மகன் மருமகள் ஆகியோர் மதியழகன் வீட்டிற்கு சென்ற போது எதிரிகள் எங்களை அடித்தார்கள்.

5). மருத்துவமனைக்கு நான் சென்றேனா என்றால் எனது மகன் மற்றும் மருமகன் சென்றார். எனது மகன் எத்தனை நாட்கள் சிகச்சை பெற்றார் என்றால் 5 நாட்கள் சிகச்சை பெற்றார். எனது முதல் விசாரணையில் 3 நாட்கள் சிகச்சை எடுத்ததாக சொல்லியுள்ளது தவறு என்றால் சரிதான். நான் சொல்வது போல் சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் வழக்கிற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.